附件：
光伏电站列入年度规模指标目录

	序号
	项目名称
	项目业主
	备案文号
	并网

时间
	列入2014年400兆瓦容量(兆瓦)
	列入2015年500兆瓦容量(兆瓦)

	1
	湖北晶星公司随州高新区淅河二期30MWp光伏电站
	湖北晶泰光伏电力有限公司
	2014000044190020
	2015.5
	30
	

	2
	信义红安光伏农业产业园（一期）50MWp光伏电站
	红安信义新能源有限公司
	B201442112244195001
	2015.10
	50
	

	3
	金伏麻城中馆驿（一期）50MWp光伏电站
	湖北省麻城市金伏太阳能电力有限公司
	B201442110044195004
	2015.12
	50
	

	4
	长阳土家族自治县2000KW并网光伏发电示范项目
	长阳土家族自治县清江农村能源服务中心
	2014052844190032
	2015.5
	2
	

	5
	天门追日青山20MWp分布式地面电站
	天门追日能源开发有限公司
	2014900644190369
	
	
	

	6
	2014年屋顶分布式光伏发电项目
	
	
	
	25
	

	7
	信义光能红安七里坪（二期）50MWp农业产业园光伏电站
	红安信义新能源有限公司
	B201542110044195006
	2016.5
	
	50（含前期已列入30）

	8
	金伏麻城中馆驿（二期）60MWp地面光伏电站
	金伏太阳能电力有限公司
	B201542110044195004
	2016.5
	
	60（含前期已列入30）

	9
	湖北能源集团麻城阎家河100MWp地面光伏电站
	湖北能源集团股份有限公司
	B201542118144195014
	2016.5
	
	100（含前期已列入30）

	10
	孚旭麻城中馆驿55MWp地面光伏电站
	麻城市孚旭电力有限公司
	B201542118144195015
	2016.5
	
	55（含前期已列入20）

	11
	华电枣阳太平100MWp地面光伏电站
	湖北华电枣阳光伏发电有限公司
	B201542068344190001
	2015.12
	
	30

	12
	华电随县殷店150MWp地面光伏电站
	华电湖北随县殷店光伏发电有限公司
	B201542130044190006
	2015.12
	
	30

	13
	齐星集团随州淅河100MWp地面光伏电站
	湖北三洋光伏电力有限公司
	B201542130044190001
	2016.5
	
	100（含前期已列入30）

	14
	漳河新能源荆门漳河水光互补10MWp光伏电站及新能源微电网示范项目
	湖北漳河新能源有限公司
	B201542080044190001
	2015.12
	
	10

	15
	正晖荆州菱角湖20MWp农业光伏电站
	正晖光伏（荆州市）有限公司
	B201542100344205001
	
	
	

	合计（列入规模指标）
	
	
	
	157
	435

	合计（剩余规模指标）
	
	
	
	243
	65


